
28 december 1995/Nr. J. 9517772
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 3, eerste lid, aanhef en
onder a, van het Reglement zee- en
kustvisserij 1977;
Gezien het advies van het
Produktschap Vis,

Besluit:

Artikel I
De Beschikking plaatsing opgavebus-
sen1 wordt als volgt gewijzigd:
A
Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd:
1. De woorden ’IJmuiden (gemeente
Velsen) aan het havenkantoor (noord-
zijde) van het
Staatsvissershavenbedrijf, in de visaf-
slag aan de zuidzijde van hal E en
naast de toegangsdeur van het kan-
toor van de Algemene Inspectiedienst
van het Ministerie van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij aan de 3e
Havenstraat 1’ worden vervangen
door: IJmuiden (gemeente Velsen) aan
de westzijde van het havenkantoor van
Zeehaven IJmuiden N.V., in de visafslag
van de Hollandse Visveiling IJmuiden
B.V. in de gevel aan de zuidzijde van
hal D3 en de gevel aan de zuidzijde
van hal E5 en naast de toegangsdeur
van het kantoor van de Algemene
Inspectiedienst van het Ministerie van
Landbouw, Natuurbeheer en Visserij,
aan de 3e Havenstraat 1.
2. De woorden ’Den Helder, nabij de
ingang van de zuidzijde van het
gebouw van de visafslag en aan de
waterzijde van de visafslag’ worden
vervangen door: Den Helder, aan de
waterzijde van de visafslag.
B
De Regeling logboek en opgave zeevis
19872 wordt als volgt gewijzigd:
1. In artikel 4, tweede lid, worden de
woorden ’telefax (31) 045-461011,
telex 56545 AIDHK’ vervangen door:
telefax (31) 455461011.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 1996.
Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 28 december 1995. 
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J. J. van Aartsen.

1 Stcrt. 1985, 11, zoals laatstelijk gewijzigd bij
regeling van 17 mei 1995, Stcrt. 1995, 101.
2 Stcrt. 1987, 194, zoals laatstelijk gewijzigd bij
de regeling van 25 juli 1995, Stcrt. 147.

Toelichting 

De onderhavige regeling strekt tot 
correctie van een omissie in de
Regeling plaatsing opgavebussen en
wijziging van de Regeling logboek 
en opgave zeevis 1987 in verband met
de omnummering van het telefaxnum-
mer en het vervallen van de telexver-
binding van het AID-kantoor. 

Het Produktschap Vis kan met de
regeling instemmen.

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J. J. van Aartsen.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 2 / pag. 00 1

Wijziging Beschikking plaatsing opgavebussen en wijziging Regeling 
logboek en opgave zeevis 1987
LNV


